
--1308

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném 
znění.

I. Smluvní strany
Smluvní strany této smlouvy, kterými jsou;

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje
Hradecká 1690/2A, 500 12 Hradec Králové
IČO: 48145122
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, pod spis. zn. Pr/829

zastoupená: MUDr. Liborem Senetou, ředitelem

(dále jen „kupující")

Josef Dvořáček
Zámeček 438/15, 500 08 Hradec Králové
IČO: 12977667

zastoupený Josefem Dvořáčkem, jednatelem
(dále jen „prodávající")

se dohodly, že spolu uzavřou tuto kupní smlouvu a projevily vůli řídit se všemi jejími ustanoveními. Otázky touto smlouvou 
neupravené se řídí právním řádem České republiky.

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu: kompletní sestavu nábytku kuchyňky včetně 
zaměření, výroby, zhotovení a dopravy na místo plnění včetně montáže
a závazek kupujícího předmět smlouvy převzít a zaplatit kupní cenu.
Dodávka předmětu smlouvy bude provedena na základě nabídky ze dne 7. 4. 2022.

2. Předmět smlouvy bude dodán v souladu s touto smlouvou, případně s dohodnutými změnami a nesmí mít žádné 
nedostatky, které brání v užívání nebo jej ztěžují anebo způsobují rychlejší opotřebení předmětu smlouvy.

V
3. Při jeho dodání budou dodrženy veškeré platné ČSN vztahující se k jeho dodání a všechny podmínky určené touto 

smlouvou a platnými právními předpisy.

III. Termín a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dodat předmět smlouvy v celém rozsahu do 30ti dnů od podpisu této smlouvy.

2. Místem plnění je sídlo výjezdové základny kupujícího tj. Hradec králové 12, areál FNHK, pracoviště ZZS KHK LZS.

IV. Cena plnění a platební podmínky

1. Cena předmětu plnění činí: 65 000,- Kč bez DPH, DPH činí 13 650,- Kč, celkem 78 650 Kč vč. DPH.



2. Cena je určena dle nabídkového rozpočtu ze 7.4.2022.

3. Splatnost faktur je 14 dnů od vystavení. Prodávající má povinnost bez zbytečného odkladu vyzvat kupujícího k 
vyzvednutí faktury nebo kupujícímu fakturu doručit. Zaplacením faktury se rozumí připsání částky na účet 
prodávajícího,

4. Do doby dodávky nebudou započítány dny, kdy s ohledem na vyšší moc nebude možná dodávka předmětu smlouvy. 
Prodávající má právo o tento počet dnů odložit termín předání předmětu smlouvy, aniž by kupující měl nárok na 
snížení ceny.

IV. Práva a povinnosti účastníků smlouvy

1. Prodávající je povinen provést dodávku na svůj náklad a na své nebezpečí do termínu předání. Nevyplývá-li ze 
smlouvy něco jiného, může prodávající plnit ještě před sjednanou dobou.

2. Kupující je povinen na vyžádání zhotovitele poskytnout mu potřebné informace, popř. předat mu podklady, které 
má u sebe a které jsou pro řádné a úplné provedení díla nezbytné.

3. Smluvní pokuty za nedodržení této smlouvy se řídí občanským zákoníkem a výše penále je v běžné výší 0,2 promile 
z ceny za každý den prodlení obou smluvních stran.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran. Muže být změněna nebo 
zrušena pouze písemnou dohodou smluvních stran..

3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že kupující bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k řádnému 
uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění uvedeného dokumentu kupující 
bezodkladně informuje tu smluvní stranu, jejíž kontaktní údaj nebyl uveden přímo do registru smluv jako kontakt 
pro notifikaci o uveřejnění.

4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část této smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník).

5. Záruční Ihůta činí 24 měsíců ode dne

V Hradci Králové dne, 30.6.2022

předání předmětu smlouvy.

Za kupujícího

JOSEF DVOŘÁČEK 
výroba interiérů - truhlářství 
Zámeček 438, tel.: 495 263 789 
500 08 HRADEC KRÁLC' 'É

MUDr. Libor Seneta 

ředitel

Josef Dvořáček

jednatel

2


